Fresadora de superficie 12mm
RP2300FCX
Potencia: 2.300W
R.p.m: 9.000 - 22.000Rpm
Diámetro de pinza: 12 / 8 / 6mm
Máx. profundidad de fresado: 70mm
Peso según EPTA: 6,1Kg
Longitud del cable: 4,0m
Dimensiones. LxAnxAl: 155 x 290 x 312mm
Arranque suave:
Electrónica constante:
Iluminación integrada:
Conectable a un aspirador:
Velocidad variable (dial):
Bloqueo del eje:
Emisión de vibración: 4,50m/seg²
Incertidumbre (K) de
vibración:
1,50m/seg²
Presión sonora: 87,00dB(A)
Potencia sonora: 98,00dB(A)
Incertidumbre (K) sonora: 3,00dB(A)
Más potente, con nuevo motor de 2.300W
Alta aspiración de polvo y con posibilidad de conectarle un aspirador externo.
Muy ergonómica, con elastómero para un mayor control y confort, minimizando la fatiga del operario
Alta precisión de corte, ajustable en pasos de 0.1mm
Mayor tamaño del rodamiento de bolas, sistema de laberinto para la protección de los rodamientos
28-4-2020
w w w.makita.es